
PROTOKÓŁ  nr 14/09   

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Edukacji ,Kultury i Zdrowia 

z dnia  27 sierpnia 2009 r.

Stan komisji – 9 radnych.  
Obecnych  – 9  

Posiedzeniu   przewodniczył   Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Zdrowia   Stanisław 
Palowski.  Na  podstawie  listy  obecności   stwierdził  prawomocność  posiedzenia.  Lista  obecności  
stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Spoza członków komisji z urzędu w posiedzeniu udział wzięli :
 

1. Pan Andrzej Adamczyk - Z-ca Wójta 
2. Pani Katarzyna Kubica - Kierownik Referatu Edukacji, Kultury i Zdrowia
3. Pan Zbigniew Prucnal - Kierownik Referatu Budownictwa (….)

Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  jak  co  roku   przed  rozpoczęciem  nowego  roku 
szkolnego komisja dokonuje objazdu  placówek oświatowych w naszej gminie. Celem objazdu  jest 
między innymi ocena  przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

Przewodniczący  zaproponował  trasę  objazdu  wg  następującej   kolejności:  Łaziska  -  Szkoła 
Podstawowa  i  Przedszkole  ;  Krostoszowic –  Szkoła  Podstawowa  ;Skrzyszów –  Szkoła 
Podstawowa , Gimnazjum i Przedszkole ; Godów-  Szkoła Podstawowa i Przedszkole; Gołkowice - 
Szkoła Podstawowa , Gimnazjum i Przedszkole ; Skrbeńsko – Szkoła Podstawowa i Przedszkole.

W  trakcie  objazdu  zapoznano  się  z  pracami  remontowymi  wykonanymi  w  poszczególnych 
placówkach oświatowych w okresie wakacji letnich:

1. Szkoła  Podstawowa  i  Przedszkole  w  Łziskach  –  adaptacja  część  piętra  budynku  na 
pomieszczenia dla drugiego oddziału przedszkolnego, malowanie sali przedszkolnej. 

2. Szkoła Podstawowa w Krostoszowicach  – dokonano modernizacji  zaplecza oraz szatni 
sportowych przy sali gimnastycznej (wymiana instalacji elektrycznej, malowanie, osuszanie, 
odgrzybianie).

3. Zespół Szkół w Skrzyszowie –  sposobem gospodarczym odmalowano lamperię w budynku 
gimnazjum oraz dokonano uzupełnienia   powstałych  odprysków w elewacji  zewnętrznej 
szkoły.

Pani  Dyrektor  zwróciła  się  z  prośbą,  aby  rozważyć  możliwość  termomodernizacji 
przeciekającego dachu nad salą gimnastyczną.  

4. Przedszkole  Publiczne  w  Skrzyszowie –   malowanie  sal  dydaktycznych  na  parterze, 
częściowa wymiana parkietu, wymiana pokrycia części dachu – prace związane z zalaniem 
pomieszczeń w okresie wakacji;

5. Szkoła  Podstawowa  w  Godowie –  w  związku  z  zaleceniami  Straży  Pożarnej  na 
korytarzach dokonano wymiany plastikowych lamperii. Nowe lamperie zostały pomalowane 
farbą zmywalną.   
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6. Przedszkole Publiczne w Godowie –  modernizacja powierzchni schodów wejściowych.

7. Zespół Szkół w Gołkowicach:
– Gimnazjum   - z łącznika wykonano wejście zewnętrzne na dziedziniec szkolny (drzwi 

zewnętrzne,  schody,  wyłożenie  płytkami  ),wymalowano  sale  lekcyjne  systemem 
gospodarczym, osuszono ściany zewnętrzne i wymalowano patio;

– Szkoła Podstawowa   -  odmalowano i wyposażono klasę na przyjęcie dzieci 6-letnich, 
przygotowano  świetlicę  szkolną  (malowanie,  wyposażenie  sal),  wymieniono  drzwi 
w kotłowni oraz szatni na dymoszczelne (zalecenie Straży Pożarnej),

Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Gołkowicach  zwrócił  się  z  prośbą  ,  aby  rozważyć  możliwość 
budowy stołówki szkolnej.
    

8. Przedszkole  Publiczne  w  Gołkowicach –  wykonano  zalecenia  pokontrolne  Sanepidu 
i  Straży Pożarnej – odmalowano szafki w szatni, zamontowano kabinę prysznicową; 

9. Przedszkole Publiczne w Skrbeńsku –   wykonano w sali lamperię korkową, odmalowano 
sale i zaplecze systemem gospodarczym.

Pani Dyrektor  zaproponowała , aby rozważyć możliwość  rozbiórki budynku gospodarczego , 
który znajduje się na placu szkolnym.
  

10. Szkoła  Podstawowa  w  Skrbeńsku –  odmalowano  ściany  oraz  parkiet  systemem 
gospodarczym,  przygotowano  salę  lekcyjną  na  przyjecie  dzieci  6-letnich  (odmalowano 
ściany oraz dokonano zakupu wyposażenia).

Prace zostały wykonana w terminie i nie budzą zastrzeżeń. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godz. 1400  Przewodniczący Komisji zamknął wyjazdowe 
posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Przewodniczący Komisji

(-) Stanisław Palowski
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